



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ו עמוד ב'

**לאחר שנימול אברהם דבר עם הקב"ה על עמדו ולא נתיירא**

**"וַיִּפֹּל אַבְרָהָם עַל פָּנָיו וּגוֹ' "**, אמר רבי שמעון, מכאן נשמע שטרם שנימול היה נופל על פניו והקדוש ברוך הוא מדבר עמו, **לאחר שנימול עמד על עמדו ולא נתיירא**, אני הנה בריתי אתך, שמצא את עצמו מהול<sup>[א]</sup>.

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"א

**אחר שנימול אברם נתווסף לשמו אות ה' - אברהם**

**"אֲנִי הִנֵּה בְרִיתִי אִתְּךָ וּגוֹ' "**, ולא יקרא עוד את שמך אברם והיה שמך אברהם, אמר רבי אבא, בא וראה, כיון שנימול אברהם יצא מן הערלה, ונכנס בברית הקדוש ונתעטר בעטרה הקדושה, ונכנס בהיסוד שהעולם עומד עליו, ואז נתקיים העולם בזכותו, לפי שכתוב (ירמי' נ"ג): **"אם לא בריתי יומם וְלַיְלָה חֻקֹּת שָׁמַיִם וְאָרֶץ לֹא שָׁמַתִּי"**.

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ג עמוד א'

**בענין הנזכר לעיל**

**ומאי הטעם שלא קרא הקדוש ברוך הוא לאברם אברהם עד עתה**, אלא כך ביארנו לפי שעד עתה לא היה נימול, **וכאשר נימול נתחבר באות ה' הזו<sup>[א]</sup>** והשכינה שרתה עליו, ואז נקרא אברהם, וזהו שכתוב "אלה תולדות השמים והארץ בהבראם", ולמדנו בה' בראם, ולמדנו באברהם, מה כוונתם, אלא זה חסד וזו השכינה<sup>[ב]</sup> והכל נתמשך יחד, ולא קשה הענין, כי זה וזה היו.

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ג עמוד א'

**הטעם שצריכים להכין כסא לאליהו הנביא זכור לטוב**

**"זאת בריתי אשר תשמרו וגו' המול לכם כל זכר"**, אמר רבי אבא, אשריהם ישראל שהקדוש ברוך הוא בחר בהם מכל שאר העמים, ונתן להם אות הברית הזה, שכל מי שיש בו

**זיו הזוהר**  
 פ. כאמרם ז"ל על הכתוב "וכרות עמו הברית" שכביכול הקב"ה מל אותו. **פא.** היינו ה"א אחרונה של השם הוי"ה ב"ה שורש מדת מלכות. **פב.** היינו כח החסד מדתו של אברהם, בה"א בראם היינו בכח מדת המלכות, ועל יד שני כחות האלה נברא העולם כדי שיוכל להתקיים.

אות הזה אינו יורד לגיהנם, אם הוא שומר הברית כראוי, שאין מכניסו ברשות אחר, ואינו משקר בשמו של המלך, שכל מי שמשקר בזה כאילו משקר בשמו של הקדוש ברוך הוא, שכתוב (הושע ה'): **"בַּה' בָּגְדוּ כִּי בָנִים זָרִים יִלְדוּ"**. עוד אמר רבי אבא, בשעה שהאדם מביא בנו להכניסו בברית הזה, קורא הקדוש ברוך הוא לפמליא שלו ואומר, ראו מה בריה עושה בעולם, באותו שעה נזדמן אליהו ופורח העולם בד' פריחות ונזדמן שמה, ועל כן למדנו שצריך האדם להכין כסא אחר לכבודו, ויאמר זה הכסא של אליהו, ואם אינו אומר כן אינו שורה שם, והוא עולה ומעיד לפני הקדוש ברוך הוא, בא וראה, כתוב (מלכים א' י"ט): **"מֶה לָךְ פֶּה אֱלֹהֶיךָ"**, והשיב "קנא קנאתי לה' אלהי צבאות כי עזבו בריתך בני ישראל" וגו', אמר ליה, חייך בכל מקום שזה הרושם הקדוש ירשמו אותו בני בבשרם, אתה תזדמן שמה, והפה שהעיד שישראל עזבו, הוא יעיד שישראל מקיימים ברית הזה, והרי למדנו על מה נענש אליהו לפני הקדוש ברוך הוא, על שאמר רכילות על בניו.



זוהר חלק ג' פרשת ויקרא - דף י"ד

### בדם הברית זוכים להמתקת הדינים

**"וּבֶן שְׁמֹנֶת יָמִים יְמוּל לָכֶם כָּל זָכָר לְדַרְתֵיכֶם"**, אמר רבי שמעון, זה האדם שהוליד בן נקשר בהשכינה, שהיא הפתח של כל פתחים העליונים, הפתח שנתקשר בהשם הקדוש [פי] ודם ההוא שיוצא מן הילד הנימול נשמר לפני הקדוש ברוך הוא, ובזמן שדינים מתעוררים בעולם, צופה הקדוש ברוך הוא בדם ההוא ומציל העולם, ולפיכך כתוב "ובן שמנת ימים ימול לכם כל זכר", וכתוב (תהלים צ'): **"וְאִם בְּגִבּוֹרֹת שְׁמוֹנִים שָׁנָה"**, והכול במשקל אחד עולה [פי], ולמדנו שבדם ההוא זוכה העולם להמתקה בחסד, ונתקיימים כל העולמות, שכתוב: **"אִם לֹא בְרִיתִי יוֹמֵם וְלַיְלָה חֻקּוֹת שְׁמַיִם וְאֶרֶץ לֹא שְׁמַתִּי"**, ומי שזוכה לנטור לזה הברית כראוי, ואינו חוטא בו כל ימיו, נדבק בהם ביומם ולילה, בחסד בדין, שזוכה לשני עולמות, עולם הזה ועולם הבא, ועל כן נקרא אברהם תמים, שכתוב "התהלך לפני והיה תמים", ומתי נקרא תמים, כאשר זכה בשניהם, ביומם ולילה, שכתוב (תהלים מ"ב): **"יוֹמָם יִצְוֶה ה' חֲסָדוֹ וּבַלַּיְלָה שִׁירוּ עִמִּי"**, ושניהם ירש אברהם, ולא נתקיים בו חסד בקיום שלם עד שנימול, כיון שנימול נתקיים בו, וזכה לשניהם ונקרא תמים.



זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ד עמוד א'

### הנוטר הברית נשמה קדושה נקשרת בו

**"וְהִיתָה בְרִיתִי בְּבִשְׂרְכֶם לְבְרִית עוֹלָם"**, פתח ואמר כתוב (איוב י"ט): **"וּמִבְּשָׂרִי אֶחְזָה אֱלֹהִים"**, מה ומבשרי, ומעצמי צריך לומר אלא מבשרי ממש, ומה הוא, כמו שכתוב (ירמיה

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ד עמוד א'

פג. זו מדת מלכות הכוללת תרי"ג מצות התורה שנקראת שם הקדוש כאמרם ז"ל שכל התורה שמותיו של הקב"ה. פד. פירוש, זה רמז כי לבעבור השמנת ימים היינו מדה השמינית שנקראת בינה דמינה גבורות ודינין מתערין ימול לכם כל זכר, ובזכות זה יומתקו הגבורות והדינין.

י"א): "וּבִשְׂרָר קָדַשׁ יַעֲבֹרוּ מֵעֲלֵיךָ", וכתוב "והיתה בריתי בבשרכם", שלמדנו בכל זמן שנרשם האדם בזה הרושם הקדוש של אות הזה, ממנו יכול לראות להקדוש ברוך הוא, ממנו ממש<sup>[פח]</sup> ונשמה קדושה נקשרת בו, ואם אינו זוכה, שאינו נוטר זה האות, מה כתוב (איוב ד'): "מִנְשַׁמַּת אֱלֹהִים יֵאָבְדוּ", שהרי הרושם של הקדוש ברוך הוא לא נשמר, ואם זוכה ונוטר בריתו, השכינה אינה נפרדת ממנו, מתי מתקיימת בו, כאשר ישא אשה וזה האות יכנס במקומו (דף צ"ה ע"א) למדנו כל מי שמקריב בנו לקרבן הזה, כאילו הקריב כל קרבנות העולם לפני הקדוש ברוך הוא, וכאילו בנה מזבח שלם לפניו, לפיכך צריך להכין מזבח מן כלי אחד מלא עפר, למול עליו זה הברית הקדוש, ונחשב לפני הקדוש ברוך הוא כאילו זבח עליו עולות וקרבנות צאן ובקר, וזאת חביב לו יותר מהכל, שכתוב (שמות כ'): "מִזְבַּח אֲדָמָה תַעֲשֶׂה לִי וְזָבַחַת עָלָיו אֶת עֲלֹתֶיךָ וְאֶת שְׁלֵמֶיךָ וְגו'". "בכל המקום אשר אזכיר את שמי אבוא אליך וברכתך", מהו "אזכיר את שמי", זו המילה שכתוב בה (תהלים כ"ה): "סֹד ה' לִירְאָיו וּבְרִיתוֹ לְהוֹדִיעֵם", וזהו מזבח אדמה בודאי כמו שנתבאר, אחריו מה כתוב, "ואם מזבח אבנים תעשה לי", רמו לגר שנתגייר שהוא מעם קשה עורף וקשה לב, זה נקרא מזבח אבנים. "לא תבנה אתהן גזית", מהו גזית, היינו שנצרך קודם להכניסו בעבודת הקדוש ברוך הוא, ולא ימול אותו עד שישכח העבודה זרה שעבד עד עתה, ויסור ממנו קשיות הלב, ואם נימול בלתי הסתר ממנו קשיות הלב ההיא, שיבקש ליכנס בעבודה הקדושה של הקדוש ברוך הוא, הרי הוא כמו אבן הנפסל, שגוזרים אותו מצד זה ומצד זה ונשאר אבן כבתחילה, לפיכך "לא תבנה אתהן גזית", כי הוא יישאר בקשיותו, "כי חרבך הנפת עליה ותחלליה", כלומר זו המילה שנימול לא תיטיב לו, לפיכך אשרי חלקו של זה המקריב קרבן הזה בשמחה ברצון לפני הקדוש ברוך הוא.

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ד

### בשעת הברית פותחים ואומרים "אשרי תבחר ותקרב ישכן חצריך"

ועל זה כתוב "אשרי תבחר ותקרב ישכן חצריך" וגו', כי מי שמקריב את בנו כמו קרבן בהמילה לפני הקדוש ברוך הוא, רצון הקדוש ברוך הוא בקרבן זה, יבחר בו ויקרבו וישים מדורו בשני היכלות, ונקשר לזה ולזה<sup>[פיו]</sup>, שאלו השנים נקשרים ביחד, ככתוב "ישכון חצריך", חצריך ודאי שנים, לפיכך חסידים הראשונים זקנים שבכאן, כשמקריבין בניהם לקרבן זה, פותחים ואומרים אשרי תבחר ותקרב ישכן חצריך, והעומדים שם אומרים, נשבעה בטוב ביתך קדוש היכלך, אחר כך מברך אשר קב"ו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו, והעומדים שם אומרים, כשם שהכנסתו לברית כן תכניסנו לתורה ולחופה ולמעשים טובים.

זוהר חלק א' פרשת לך לך - דף צ"ד

פח. פירוש, שעל יד המילה יתעלה למדרגה גדולה להשיג גדלות הבורא. פו. פירוש, בגן עדן שלמטה במה שיזכה לנשמה קדושה, ועל ידי זה יהיה בכח ובגן עדן שלמעלה.

זוהר חלק א' פרשת וארא - דף לב עמוד א'

### וי על זמן ההיא שילדה הגר את ישמעאל

**"וַיֹּאמֶר אַבְרָהָם אֶל הָאֱלֹהִים לֹא יִשְׁמָעֵאל יְחִיָּה לְפָנַי"**, נאנח רבי חייא ובכה, פתח ואמר "ותהי שרי עקרה אין לה ולד", וי על זה, וי על זמן ההוא שילדה הגר את ישמעאל. אמר לו רבי יוסי, ולמה, הרי ילדה שרה אחר כך והיה לה בן גזע קדוש. אמר לו, אתה רואה ואני רואה, וכך שמעתי מפיו של רבי שמעון הענין ועל זה אני בוכה, וי על זמן ההוא, שלפי ששרה נתעכבה כתוב, "ותאמר שרי אל אברם וגו' בא נא אל שפחתי" וגו', ומפני זה עמדה השעה להגר לרשת לשרה גבירתה, והיה לה בן מאברהם, ואברהם אמר "לו ישמעאל יחיה לפניך", ואף על פי שהקדוש ברוך הוא היה מבשר לו על יצחק, התדבק אברהם בישמעאל, עד שהקדוש ברוך הוא השיבו "ולישמעאל שמעתיך" וגו', אחר כך נימול ונכנס בברית הקדוש עד שלא יצא יצחק לעולם. ובא וראה, ארבע מאה שנים עמד השר ההוא של בני ישמעאל ובקש לפני הקדוש ברוך הוא, ואמר לו, מי שנימול היש לו חלק בשמך. אמר לו, הן. אמר לו, והרי ישמעאל שנימול מפני מה אין לו חלק בך כמו יצחק. אמר לו, יצחק נימול כראוי וכתיקונו<sup>[1]</sup> וזה אינו כן, ולא עוד אלא שאלו נדבקים בי כראוי לשמונה ימים, ואלה רחוקים ממני עד כמה ימים. אמר לו, אף על פי כן כיון שנימול, האם לא יהיה לו שכר טוב בעבור זה, וי על זמן ההוא שנולד ישמעאל בעולם ונימול, מה עשה הקדוש ברוך הוא, הרחיק לבני ישמעאל מדבקות העליונה, ונתן להם חלק למטה בארץ הקדושה, בעבור מילה ההיא שבהם, ועתידים בני ישמעאל לשלוט בארץ הקדושה כשהוא ריקם מהכל זמן רב, כמו שהמילה שלהם ריקנית בלי שלימות, והם יעכבו לבני ישראל מלשוב למקומם, עד שתכלה זכות ההיא של בני ישמעאל, ועתידים בני ישמעאל לעורר מלחמות חזקות בעולם, וייתאספו בני אדום עליהם ויתגרו מלחמה בהם", אחת על הים, ואחת על היבשה, ואחת סמוך לירושלים, וישלטו אלה באלה, וארץ הקדושה לא תימסר לבני אדום, בזמן ההוא יתעורר עם אחד מסוף העולם על רומא הרשעה, "ויתגר בה מלחמה שלשה ירחים", ויתאספו שמה עמים ויפלו בידיהם", עד שיתאספו כל בני אדום עליה מכל קצווי ארץ, ואז יתעורר הקדוש ברוך הוא עליהם, זה שכתוב (ישעי' ל"ד): **"כִּי זָבַח לֵה' בְּבַצְרָה וְגוֹ"**, ואחר כך מה כתוב, "לאחוז בכנפות הארץ" וגו', ויכרית לבני ישמעאל ממנה", וישבר כל השרים שלהם למעלה", ולא ישאר שר למעלה על אומות העולם, אלא השר של ישראל בלבדו, ועל זמן ההוא כתוב (צפניה ג'): **"כִּי אֶזְ אֶהַפֵּךְ אֶל עַמִּים שְׂפָה בְרוּרָה לְקִרְאֵ כָלֵם בְּשֵׁם ה' לְעַבְדוֹ שְׂכָם אֶחָד"**, וכתוב "ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד", ברוך ה' לעולם אמן ואמן.



זוהר חלק א' פרשת וארא - דף לב עמוד א' **זיו הזוהר**

**פז.** יצחק נימול במילה ופריעה לח' לעשות בו פריעה, וכן הישמעאלים שעושים ימים, וישמעאל נימול בן י"ג שנה ואחר המילה היא לאחר כמה שנים ובלתי חיתוך הערלה קפץ ממקומו ולא הניח פריעה.

בס"ד

## שטר שותפות

### יהודי יקר!!!

בס"ד זכית להיות שותף במאמצי הגאולה  
 וללמוד זוהר הקדוש "יחד שבטי ישראל",  
 להווי ידוע לך, שבשתי דקות לימוד זוהר ליום,  
 אתה בן עולם הבא, וזוכה להיות מרואי פני המלך!  
**ברצוננו להגיע לכל יהודי ויהודי באשר הוא שם!**  
**וזהו בגדר הצלת נפשות ממש! ובך משתבח הקב"ה בכל יום!**  
 בכמה שקלים ליום אתה נעשה שותף לרשב"י הקדוש,  
 זוכה לשמירה והגנה לך ולמשפחתך ובכל משלח ידך.  
**בא והטה שכם, למפעל הקדוש**  
**שכלו לשם שמים, לקירוב הגאולה ברחמים.**

### זכור המשיח בפתח!

וכל מי שיפגוש בתוך תיבת ההצלה של הרשב"י, יזכה לספת מגן!  
 ולא יחוש ולא יפחד מהאויבים, מהטילים, ומפל מיני פגעים.  
 הרוח כולו שלך,  
 תן לרשב"י ותקבל פי אלה,  
 בברכת אלה המגן,  
 מפעל הזוהר העולמי

אנא הושיטו ידיכם ומלאו את הטופס המצורף,

ושלחו בפקס: 02-9951300

לתרומות בפרטים אשראי: 054-8433385

ניתן לשלוח בפקס הנ"ל, שמות לתפלה וישועה:

וכן אפשר להתפלל וללמוד זוהר הקדוש לעלוי נשמות

תזכו למצוות ולחיים טובים!

נס"ד

**הוראה לחיוב חשבון תורם יקר אנא מלא במקומות הלכנים**

קוד מסלכה		סוג חשבון	מספר חשבון				
בנק	סניף						

  

קוד מוסד	אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה
4 7 6 9 5	

לכבוד בנק \_\_\_\_\_  
 סניף \_\_\_\_\_  
 כתובת הסניף \_\_\_\_\_

אני/הח"מ \_\_\_\_\_ (שם בעלי החשבון) סופיפי בספרי הבנק)  
 מס' זהות \_\_\_\_\_  
 רחוב \_\_\_\_\_ עיר \_\_\_\_\_ מיקוד \_\_\_\_\_ טלפון \_\_\_\_\_

- נותנים לכם בזה הוראה לחיוב את חשבונותנו הר"ל בסניפכם, בנין תרומה בסכומים ובמועדים שיומציאו לכם מדי פעם בפעם באמצעי מנגנון, ע"י עדן התחתון כמפורט מטה ב"פרטי ההרשאה".
- ידוע לי/לנו כי:

  - א. הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה פנימי/מאתנו בכתב לבנק ולעדן התחתון שתכנס לתוקף, יום עסקים אחד לאחר מות הודעה בבנק וכן, ניתנת לביטול ע"י הוראת כל דין.
  - ב. אהיה/נחיה רשאים/ם לבטל חיוב מראש חיוב מסוים ובלבד, שהודעה על כך תימסר על ידי/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב.
  - ג. אהיה/נחיה רשאים/ם לבטל חיוב, לא יותר מששעים ימים ממועד החיוב אם אוכזר/נוכח לבנק, כי החיוב אוני תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו בכתב ההרשאה, אם נקבעו.
  - ד. ידוע לי/לנו כי הפרטים שצוינו בכתב ההרשאה ומילויים, הם נושאים שעלינו להסדיר עם המוטב.
  - ה. הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב ההרשאה זה, כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו.
  - ו. הבנק רשאי לחוציאני/נו מן ההסדר המפורט בכתב ההרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, וידוע לי/לנו על כך מיד לאחר קבלת החלטתו, תוך ציון הסיבה.
  - ז. נא לאשר לי/נו עדן התחתון בספח המחובר לזה, קבלת ההוראות אלו מפני/מאתנו.

מספר פעמים \_\_\_\_\_ מתאריך \_\_\_\_\_ עד תאריך \_\_\_\_\_  
 פטרי ההרשאה \_\_\_\_\_  
 חתימת בעלי/ה החשבון \_\_\_\_\_

קוד מסלכה		סוג חשבון	מספר חשבון				
בנק	סניף						

  

קוד מוסד	אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה
4 7 6 9 5	

**אישור הבנק**  
 לכבוד "עדן התחתון" (עפי' זוהר פ' לך לך)  
 רח' נחשון 10 בית שמש 290999  
 בית שמש

קבלנו הוראות פ' \_\_\_\_\_ לכבוד חיובים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מנגנון שתצינו לנו מיד פעם בפעם, ואשר מספר חשבונותם בבנק יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב ההרשאה.

רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, כל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לביצועו, כל עוד לא התקבלה אצלנו הוראת ביטול בכתב על ידי בעלי/ה החשבון, או כל עוד לא הוצאו/ה בעלי/ה החשבון מן ההסדר. אישור זה לא יפגע בהחייבותותיכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנתתם על ידיכם.

בכבוד רב, \_\_\_\_\_  
 בנק \_\_\_\_\_  
 סניף \_\_\_\_\_  
 תאריך \_\_\_\_\_  
 חתימה וחותמת הסניף \_\_\_\_\_